

Medica Connect ApS

Sindalsvej 29, 8240 Risskov

CVR-nr. 37 36 42 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Carsten Obel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Medica Connect ApS Sindalsvej 29 8240 Risskov
	CVR-nr.: 37 36 42 07
	Stiftet: 31. december 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Carsten Meyer Obel, Obstrupvej 12N, 8320 Mårslet
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning, udvikling og handel med teknologiske løsninger til sundhedsvæsenet og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 302 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	301.903	60.073
1 Personaleomkostninger	-145.894	-105.379
Driftsresultat	156.009	-45.306
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.508	-1.310
Resultat før skat	153.501	-46.616
Skat af årets resultat	-24.046	0
Årets resultat	129.455	-46.616
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	129.455	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.616
Disponeret i alt	129.455	-46.616

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	326.168	31.972
Tilgodehavender i alt	326.168	31.972
Likvide beholdninger	20.264	9.976
Omsætningsaktiver i alt	346.432	41.948
Aktiver i alt	346.432	41.948

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	82.816	-46.639
Egenkapital i alt	162.816	33.361
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.306	5.000
Selskabsskat	24.046	0
Anden gæld	24.264	3.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	183.616	8.587
Gældsforpligtelser i alt	183.616	8.587
Passiver i alt	346.432	41.948

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-23	79.977
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.616	-46.616
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-46.639	33.361
Årets overførte overskud eller underskud	0	129.455	129.455
	80.000	82.816	162.816

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	145.298	104.811
Andre omkostninger til social sikring	<u>596</u>	<u>568</u>
	<u>145.894</u>	<u>105.379</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.508</u>	<u>1.310</u>
	<u>2.508</u>	<u>1.310</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
